Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: 57.350.476 Denilson Ramalhete 
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Borracharia para atender a frota da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e 
Serviços Urbanos. 
VALOR: R$ 30.430,00 (trinta mil quatrocentos e trinta reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 05 de agosto de 2025. 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 013/2025  
A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza o Microempreendedor Individual, BRENNO